
Løvbjerg Supermarked

 

Slagter

Nørregade 10

8300  Odder

17888749

24-04-2023 1
07-10-2022

1
19-09-2022

1
27-04-2022

1
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I kødkølerummet
ses der bag plast lameller ud til dør, skidt og produktions rester
som ikke er fra dagens kontrol, øverst hvor lameller er fast
monteret ses der hvide og sorte belægninger af
skimmellignende udseende. Rund om døren ind til
fryserummet ses der sorte skimmellignende belægninger.
Under bordet ved opvaskevask ses der massive sorte
belægninger på væggen fra bord ned til gulvet. I diverse
blæsere ses der i indblæsning støv. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse samt risiko for
kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Ved døren
fra kølerum og ud ses der et stort hul op til loftet. Der er
ligeledes uafsluttet lukning ved dørkarmen som besværliggøre
renholdelse. karmen rund ved frysedøren slutter ikke længere
tæt efter på kørsel oplyser medarbejder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om vedligeholdelse af lokaler som de er i materiale som kan renholdes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling sidste 3 måneder.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Frankfurter 150 gr 3,3 kg,
Knækpølser 150 gr 3,3 kg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt levering af animalske fødevarer fra detail til detail. Vejled at en registreret detailvirksomhed kun må levere
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen, når værdien af animalske fødevarer (I
beregning af rå animalske fødevare herunder animalske fødevare der er tilberedt fra rå form), der leveres til
andre detailvirksomheder, højst udgør en tredjedel af den totale omsætning af animalske fødevarer.


